AUTÓGRAFO NÚMERO 031/09

PROJETO DE LEI NÚMERO 016/09

AUTOR: VEREADOR ELIAS CHEDIEK
Inclui no Calendário Oficial de Eventos do Município de Araraquara a Missa do Trabalhador, a ser realizada anualmente no dia 1º de Maio.
Art. 1º Fica incluída no Calendário Oficial de Eventos do Município a Missa do Trabalhador, a ser realizada anualmente no dia 1º de Maio, com início as 7 (sete) horas, na Igreja de Santa Cruz.

Art. 2º Incentivos junto às instituições públicas ou privadas, cobrirão eventuais despesas decorrentes desta lei.

Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                          CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 04 (quatro) dias do mês de março de 2009 (dois mil e nove).

  RONALDO NAPELOSO

    Presidente

sigs/.